



mun

TANDVÅRD



Implantat

Ett tandimplantat är en permanent lösning för att ersätta en eller flera förlorade tänder. Det består av en titanskruv som placeras i käkbenet och fungerar som en konstgjord tandrot. På denna fästs sedan en krona, bro eller protes för att ge ett naturligt och hållbart resultat.

Med rätt vård och underhåll kan implantat hålla livet ut.

I denna folder hittar du viktig information om din behandling, vad du kan förvänta dig och hur du bäst tar hand om ditt implantat för en långsiktig och trygg lösning.



Tidsintervall

01

Implantatet opereras in i käkbenet under lokalbedövning. Ingreppet tar vanligtvis 60–90 minuter, och du får med dig instruktioner för eftervård och läkning.

02

Under denna period växer käkbenet samman med implantatet i en process som kallas osseointegration. Tiden kan variera beroende på benets kvalitet och individuella läkningsförmåga. Vid behov kan du få en tillfällig lösning för att upprätthålla tuggfunktion och estetik under läkningsperioden.

03

När implantatet är helt inläkt fästs den slutliga tandersättningen (krona, bro eller protes). Protetikdelen innefattar avtryck, provning och justering för att säkerställa en perfekt passform och funktion. Därefter är din behandling klar och du kan njuta av din nya, hållbara tand!



Tandläkare



ROY

Ansvarar för själva implantatoperationen och ser till att ingreppet utförs med precision och omsorg



MANI

Sköter protetikdelen och planerar behandlingen tillsammans med Roy. Vem du träffar beror på vem som är din ordinarie tandläkare.



ATENA

Sköter protetikdelen och planerar behandlingen tillsammans med Roy. Vem du träffar beror på vem som är din ordinarie tandläkare.

TandImplantat



Tandsköterskor & hygienist



KLARA

Assisterar under behandlingen och ser till att du känner dig lugn, trygg och väl omhändertagen genom hela processen.



MARINA

Assisterar tandläkarna under protetikdelen och ser till att allt går smidigt vid framställningen av din nya tand.



DAJANA

Assisterar under operationen och finns vid din sida för att du ska känna dig lugn och trygg genom hela processen.



ELLA

Utför din förberedande hygienbehandling för att skapa de bästa förutsättningarna inför operationen.

Tandimplantat





Patientvård

Från det ögonblick du kliver in på kliniken tills din implantatbehandling är avslutad, finns Tilda här för att guida dig genom varje steg. Med sitt varma och omhändertagande sätt ser hon till att du känner dig trygg genom hela processen.

Tilda bokar in alla dina tider, håller koll på din behandlingsplan och ser till att du får den uppföljning och information du behöver. Har du frågor, funderingar eller bara vill ha extra stöd längs vägen? Tilda finns alltid här för dig! Från första konsultationen till den färdiga implantatlösningen.

Du är i trygga händer!



Konsultation

Första steget är en konsultation där vi diskuterar dina behov och förutsättningar för implantatbehandling. Här får du ett kostnadsförslag samt information om de olika betalningsalternativ som finns. Vi går också igenom tidsplanen och vad som är möjligt i just ditt fall. För att få en tydlig bild av din käkbenstruktur tar vi en panoramaröntgenbild, vilket hjälper oss att planera behandlingen på bästa sätt.



Undersökning

Nästa steg är en mer detaljerad undersökning där tandläkaren noggrant går igenom hela din munhälsa. Vi bedömer benets kvalitet, eventuella tandproblem samt säkerställer att dina förutsättningar för implantat är optimala.



Hygienist

Innan själva operationen är det viktigt att din mun är så ren och frisk som möjligt. Därför genomgår du en tandhygienistbehandling där tänder och tandkött rengörs från plack och tandsten. En god munhälsa minskar risken för komplikationer och skapar bättre förutsättningar för implantatets läkning.



Operation



Implantatkirurgi

Vid nästa steg opereras implantatet in i käkbenet. Ingreppet sker under lokalbedövning och är smärtfritt. Efter operationen får du instruktioner om eftervård och läkningen inleds. Läkningprocessen kan ta några månader, under vilken implantatet integreras med benet.



Påbyggnad & provning

När implantatet har läkt fästs en distans (en liten förlängning på implantatet) som förbereder för den slutliga tanden. Därefter tas avtryck eller digitala scannningar för att skapa en skräddarsydd krona, bro eller protes som kommer att sitta ovanpå implantatet.



Operation



Slutlig fastsättning

Nu är det dags för det sista steget! Din nya tand sätts fast på implantatet, och vi ser till att passform och bett är optimala. Resultatet blir en naturlig och hållbar lösning som fungerar precis som en riktig tand.



Uppföljning och underhåll

För att ditt implantat ska hålla livet ut är det viktigt med regelbundna kontroller och god munhygien. Vi bokar in uppföljande besök där vi ser till att allt läker som det ska och att ditt implantat fungerar optimalt.





Vi på Mun!

Vi finns här för dig genom hela din implantatbehandling – från första konsultationen till det färdiga resultatet. Vårt erfarna team ser till att du får en trygg, smidig och professionell behandling anpassad efter dina behov. Har du frågor eller funderingar? Tveka inte att höra av dig – vi hjälper dig gärna!

Tandimplantat





Välkommen till din
egna resa för ett nytt
leende!